PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4083,de 12 de março de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia,Estado do Espirito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRETA:

Art.1º - Designar o(a) servidor(a) Priscila Portes Cordeiro, no cargo de
Gerente do Obras Publica e Fiscalização, para atuar comoFiscal do Contrato Administrativo
nº 001/2022, Processo nº 2084/2022, firmado entre o Municipio de Marilândia e a empresaRODRIGO LOSS BERNABEEPP.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 12 de marçode 2025.

Assinado digiimente por AUGUSTO ASTOR FERREIRA 122.==»
Data: 12/03/2025 16:55:55

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Data de PublicaçãoDem enesenrEO eorenaDO NESTAe ERERETURA
DE ANAEi E

)
?

MUNICIPIO DE MARILÂNDIA Odoa12/03/2025 16:59:56 e Coil e

Fiscal do Contrato

Chefedo Setor
Administrativo

Rua Angela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia ES O
Telefone: (27)3724.2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(imarilandia-es.gov.br

SzozIvROPOO

a

euENo

A